
PIESE SI ACCESORIOI UNIMOG

I.D.: 79908226

Data publicarii	16.03.23	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.857,97 RON - 1.857,97 RON

Descriere: VOPSEA SPREY 2X30.25 =60.50 ULEI 15W40 MOB 20L 1X415.97=415.97 ANTIGEL5L 1X71.43 FILTRU COMB 1X74.79 FILTRU ULEI 1X66.39 PERIE SARMA 1X10.08 SUPORT MOTOR 1X347.90 TUB FLEXIBIL EVAC 1X210.08 SPRAY DEGRIP 2X18.49=36.98 VASELINA SPRAY 1X18.49 CHINGA 6ML 2X96.64=193.28 ULEI H46 3L 2X40.34=80.68 SUFA CABLU 1X158.82 LICHID FRANA DOT 4 2X32.77=65.54 BEC H7 4X11.76=47.04
